PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАРГУЦЕКСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

от «13» мая 2022 года

№ 05
О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения «Маргуцекское» в соответствие нормам действующего законодательства Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 10.06.2020 № 1826-ЗЗК «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Забайкальском крае», Уставом сельского поселения «Маргуцекское»Совет сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края:
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Маргуцекское» от 22.05.2013 года № 18 «О внесении изменений в Положение «О гарантиях осуществления полномочий выборного должностного лица местного самоуправления в сельском поселении «Маргуцекское»;
2. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Маргуцекское» от 25.06.2021 года № 27 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 28.10.2011 № 32 «Об утверждении Положения о гарантиях осуществления полномочий выборного должностного лица местного самоуправления в сельском поселении «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.margucek.ru.
Глава сельского поселения

Хомяков И.А.